
1BOA VISTA, 18 DE MARÇO DE 2014

MESA DIRETORA
FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO - PRESIDENTE

FRANCISCA AURELINA DE MEDEIROS LIMA
1ª VICE-PRESIDENTE

GERSON CHAGAS
2º VICE-PRESIDENTE

JALSER RENIER PADILHA
1º SECRETÁRIO

FRANCISCO ASSIS DA SILVEIRA
3º VICE-PRESIDENTE

MARCELO CABRAL
3º SECRETÁRIO

ERCI DE MORAES
CORREGEDOR GERAL

REMÍDIO MONAI MONTESSE
2º SECRETÁRIO

NALDO DA LOTERIA
4º SECRETÁRIO

Palácio Antônio Martins, n° 202, Centro    |    6ª LEGISLATURA    |    47º PERÍODO LEGISLATIVO

Boa Vista-RR, 18 de Março de 2014

Edição 1779   |   Páginas: 04

Editado conforme Resolução Legislativa nº 041/08, 
c/c Resolução Legislativa nº 002/10

Membros das Comissões Permanentes da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final
Deputado Zé Reinaldo
Deputado Flamarion Portela
Deputado Jalser Renier
Deputada Aurelina Medeiros
Deputado Chicão da Silveira
Deputado Coronel Chagas
Deputado Brito Bezerra

Comissão de Administração, Segurança e Serviços Públicos
Deputado Jean Frank
Deputado Soldado Sampaio
Deputado Coronel Chagas
Deputado Dhiego Coelho
Deputado Remídio Monai

Comissão de Educação, Cultura, Desportos e Saúde
Deputado Joaquim Ruiz
Deputado Marcelo Natanael
Deputado Remídio Monai
Deputado Gabriel Picanço
Deputado Zé Reinaldo

Comissão de Orçamento, Fiscalização Financeira, Tributação e Controle
Deputado Brito Bezerra
Deputado Marcelo Natanael
Deputado Marcelo Cabral
Deputado Flamarion Portela
Deputada Aurelina Medeiros
Deputado Ionilson Sampaio
Deputado Zé Reinaldo

Comissão de Defesa do Consumidor
Deputado Ivo Som
Deputado Coronel Chagas
Deputado Jânio Xingú
Deputado Mecias de Jesus
Deputado Soldado Sampaio

Comissão de Agricultura, Pecuária e Política Rural
Deputado Gabriel Picanço
Deputado Erci de Moraes
Deputado Naldo da Loteria
Deputada Ângela Águida Portella
Deputado Brito Bezerra
Deputado Marcelo Cabral

Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e das Minorias
Deputado Jânio Xingú
Deputado Dhiego Coelho
Deputado Jalser Renier 
Deputado Soldado Sampaio
Deputado Erci de Moraes
Deputado Coronel Chagas

Comissão de Ética Parlamentar
Deputado Marcelo Natanael
Deputado Gabriel Picanço
Deputado Ionilson Sampaio
Deputada Ângela Águida Portella 
Deputado Joaquim Ruiz
Suplentes:
1º - Deputado George Melo 
2º - Deputado Ivo Som

Comissão de Terras, Colonização e Assuntos Indígenas
Deputado Mecias de Jesus
Deputada Aurelina Medeiros 
Deputado Erci de Moraes
Deputado Marcelo Cabral
Deputado Chicão da Silveira

Comissão de Indústria, Comércio e Turismo:
Deputado Brito Bezerra
Deputado Jalser Renier
Deputado George Melo
Deputado Jean Frank 
Deputado Ivo Som

Comissão de Viação, Transportes e Obras
Deputado Flamarion Portela
Deputado Remídio Monai
Deputado Gabriel Picanço
Deputado Naldo da Loteria
Deputado Marcelo Natanael
Deputada Ângela Águida Portella

Comissão de Defesa dos Direitos da Família, da Mulher, da Criança, do 
Adolescente e do Idoso e de Ação Social
Deputada Ângela Águida Portella
Deputado Mecias de Jesus
Deputado Jânio Xingú
Deputada Aurelina Medeiros
Deputado Dhiego Coelho 

Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
Deputado Soldado Sampaio
Deputado Marcelo Cabral
Deputado George Melo 
Deputado Erci de Moraes
Deputado Flamarion Portela

Comissão de Ciência, Tecnologia, Relações Fronteiriças e MERCOSUL
Deputado Dhiego Coelho
Deputado Ivo Som
Deputado Mecias de Jesus
Deputado Naldo da Loteria
Deputado Remídio Monai



2  BOA VISTA, 18 DE MARÇO DE 2014

As matérias publicadas no Diário Oficial da Assembleia Legislativa 
deverão ser entregues à Gerência de Documentação Geral através 
de meio magnético, em formato .doc, com cópia do documento, de 
segunda a sexta-feira até às 15:30h

É de responsabilidade de cada setor, gerência, secretaria e dos órgãos 
da Fundação Rio Branco de Educação, Rádio e Televisão as correções 
ou revisões das matérias por eles produzidas, bem como, o envio de 
documentos em tempo hábil para publicação.

M
AT

ÉR
IA

S 
E 

PU
B

LI
C

A
Ç

Õ
ES

ATOS ADMINISTRATIVOS

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESOLUÇÃO Nº093/2014-DGP
 A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, de 
conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º APROVAR as ESCALAS DE FERIAS, referentes aos 
meses de fevereiro e março, dos servidores da Assembleia Legislativa do 
Estado de Roraima, conforme relação anexa: 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
Palácio Antônio Martins, 14 de fevereiro 2014.

Deputado Francisco de Sales Guerra Neto
Presidente

Deputado Remidio Monai Montessi
2º Secretário

Deputado Marcelo Mota de Macedo
3º Secretário

Anexo da Resolução nº093/2014 Escala de Férias ALE/RR referente 
ao Mês de Fevereiro
NOME EXERCÍCIO INÍCIO TÉRMINO
ADNA MARIA DE ANDRADE PEREIRA 2013/2014 03/02/2014 22/02/2014
ELANI CRISTINA SILVA RODRIGUES 2012/2013 04/02/2014 05/03/2014
LALISE FILGUEIRAS FERREIRA 2013/2014 10/02/2014 11/03/2014
LINDETE DA SILVA SOUZA PINHEIRO 2013/2014 03/02/2014 04/03/2014
RAMON BARBOSA DE SOUSA SILVA 2013/2014 10/02/2014 11/03/2014
SIMONE OLIVEIRA GRIGOLETO DA SILVA 2012/2013 03/02/2014 04/03/2014
VILCINEIDE NASCIMENTO PONTES 2013/2014 20/02/2014 21/03/2014
WILSON FERNANDO BARBOSA DE MELO 2013/2014 03/02/2014 04/03/2014

Anexo da Resolução nº093/2014 Escala de Férias ALE/RR referente 
ao Mês de Março
NOME EXERCÍCIO INÍCIO TÉRMINO
AIAS VIANA BENTO 2011/2012 06/03/2014 25/03/2014
ANDREZA TAYNÁ ALBUQUERQUE RABELO 2009/2010 03/03/2014 01/04/2014
ANTONIA LUCIENE P. DE ALBUQUERQUE 2011/2012 03/03/2014 01/04/2014
ARIADNE EVA SOUZA DE ARAÚJO 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
ARNALDO BARBOSA SANTOS 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
CARLOS OLIMPIO MELO DA SILVA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
CELIA VILA LIMA 2010/2011 06/03/2014 04/04/2014
CLAUDIONOR CAVALCANTE DE ARAÚJO 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
CRISTHIAN BRUNO VELA DE AGUIAR 2013/2014 04/03/2014 02/04/2014
DANIELLY RODRIGUES DE MELO 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
DIEGO DA SILVA MONTEIRO 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
DIONEIDE PEREIRA DA SILVA 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
DIRLA LOPES DE ALMEIDA 2013/2014 03/03/2014 22/03/2014
DJENANE DE LEMOS MEDEIROS 2013/2014 10/03/2014 29/03/2014
EDINOEL SOUZA PEREIRA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
ELENILTON CARVALHO MACHADO 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
ELIZA MARIA ALMEIDA DA SILVA 2013/2014 06/03/2014 04/04/2014
EMERSON ARCANJO PINTO SANT’ANNA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
EURLENE DA CONCEIÇÃO SANTOS 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
ERIKA REGINA CARVALHO DE CASTRO 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
FABIANA CARDOSO BARAUNA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
FABIANA DA SILCA COSTA 2009/2010 03/03/2014 01/04/2014

FANY MOTA BEZERRA 2011/2012 03/03/2014 01/04/2014
FRANCIDALVA SILVA RODRIGUES 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
FRANCILER RODRIGUES BEZERRA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
FRANCISCO FERNANDES DE OLIVEIRA 2012/2013 06/03/2014 25/03/2014
GABRIELY CABRAL LUCAS 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
GARDENIA DE FATIMA FIGUEIREDO PEREIRA 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
GERALDO JULIO TORREIAS 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
GIORDANA DE LIMA REIS 2011/2012 03/03/2014 01/04/2014
IKARO BEZERRA CARVALHO DA C. SANTOS 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
ITALO MAIKE DE LIMA HONORATO 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
IVANILDO DE OLIVEIRA 2012/2013 10/03/2014 08/04/2014
JADER CAMPOS SARAIVA 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
JAKE MAKENER ALVES DOS REIS 2012/2013 03/03/2014 02/04/2014
JANICE BARBOSA BARROS 2007/2008 03/03/2014 01/04/2014
JONHY LIMA NASCIMENTO 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
JOSÉ RAIMUNDO MORAES BITENCOURT 2009/2010 03/03/2014 01/04/2014
JOSÉ RAIMUNDO RODRIGUES SILVA 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
KENNEDY SANTOS GUIMARÃES 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
KEYLA VIEIRA DE MELLO LOPES AFONSECA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
LIVIANY MESQUITA DE CAMPOS 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
LUCELIA FERNANDES DA SILVA 2011/2012 03/03/2014 01/04/2014
MARCELO BRASIL TEIXEIRA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
MARCONDES MEDEIROS MOTA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
MARIA DENISE VON LINDE DE OLIVEIRA 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
MARIA DULCINEIA CARDOSO 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
MARIA IRENE DE SOUSA LIMA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
MARIVALDO LUCENA DE MELO 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
NARA MARIA CONSOLATA SEQUEIRA LIMA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
NATASHA HAVILLA DE BRITO MARQUES 2011/2012 10/03/2014 08/04/2014
NÉLIO ALIOMAR ALVES PEREIRA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
NICLEMAR MELO COUTINHO 2013/2014 31/03/2014 29/04/2014
PLATÃO ARANTES TEIXEIRA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
RICARDO GOMES DOS SANTOS 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
RICARDO PEDROSA ALVES 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
RYCHER MAGALHÃES GOMES RIBEIRO 2013/2014 10/03/2014 08/04/2014
ROSILENE SANTIAGO PINHEIRO 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
SAID SALOMÃO MENE 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
SANDRA MARIA COELHO 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
SARA BARBOSA MONTEIRO 2013/2014 10/03/2014 08/04/2014
SILAS BARBOSA DOS SANTOS 2012/2013 03/03/2014 01/04/2014
SILVIA ELIANE MOREIRA SILVA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
SILVIA MARIA MACEDO COELHO 2013/2014 24/03/2014 22/04/2014
SIMONE DE SOUZA SILVA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
SONJA CIBELE DA SILVA CHACON 2010/2011 03/03/2014 01/04/2014
SUSIMEIRE GOMES DA SILVA 2011/2012 03/03/2014 01/04/2014
THAINE MALINOWSKI LOPES 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
VANDERLAN FERREIRA DE OLIVEIRA 2013/2014 06/03/2014 04/04/2014
VÂNIA LÚCIA DE PAULA OLIVEIRA 2013/2014 03/03/2014 01/04/2014
VANILDE PEREIRA DE OLIVEIRA 2011/2012 03/03/2014 01/04/2014
WANDERLINO SÁTIRO DE SOUZA JUNIOR 2013/2014 05/03/2014 24/03/2014
WELLINGTON MELO DE SOUZA 2009/2010 03/03/2014 01/04/2014

RESOLUÇÃO Nº094/2014-DGP
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, de 
conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º SUSPENDER férias do servidor Cristhian Bruno Vela 
de Aguiar, referentes ao exercício de 2013/2014, marcadas no período 
de 04/03/2014 a 02/04/2014, para serem usufruídas posteriormente por 
necessidade de serviço, conforme Memo. Sup. Adm. nº 018/2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos de 04/03/2014.

Palácio Antônio Martins, 14 de março  de 2014.
Deputado Francisco de Sales Guerra Neto

Presidente
Deputado Remidio Monai Montessi

2º Secretário
Deputado Marcelo Mota de Macedo

3º Secretário

RESOLUÇÃO Nº095/2014-DGP
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, de 
conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º SUSPENDER férias do servidor Wanderlino Sátiro 
de Souza Junior, referentes ao exercício de 2013/2014, marcadas 
no período de 05/03/2014 a 24/03/2014, para serem usufruídas 
posteriormente por necessidade de serviço, conforme Memo. Sup. Adm. 
nº 039/2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos de 05/03/2014.

Palácio Antônio Martins, 14 de março  de 2014.
Deputado Francisco de Sales Guerra Neto

Presidente
Deputado Remidio Monai Montessi

2º Secretário
Deputado Marcelo Mota de Macedo

3º Secretário

Atos Administrativos
Resoluções nº 093 a 095 - DGP
Resoluções nº 096 a 103 - DGP
Resolução de Afastamento nº 135/2014

02
03
04SU

M
Á

R
IO

GERêNCIA DE DOCUMENTAÇãO GERAL

EX
PE

D
IE

N
TE Praça do Centro Cívico, nº 202 - Centro - Sede da ALE/RR

Telefone: (95) 3623-6665

ELÂNDIA GOMES ARAÚJO
Gerente de Documentação Geral

CHRISTIAN DELLA PACE FERREIRA
Diagramação



3BOA VISTA, 18 DE MARÇO DE 2014

RESOLUÇÃO Nº096/2014-DGP
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, de 
conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º SUSPENDER férias da servidora Simone de Sousa Silva, 
referentes ao exercício de 2013/2014, marcadas no período de 03/03/2014 a 
01/04/2014, para serem usufruídas posteriormente por necessidade de serviço, 
conforme Memo. Sup. Adm. nº 17/2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio Antônio Martins, 14 de março  de 2014.

Deputado Francisco de Sales Guerra Neto
Presidente

Deputado Remidio Monai Montessi
2º Secretário

Deputado Marcelo Mota de Macedo
3º Secretário

RESOLUÇÃO Nº097/2014-DGP
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, de 
conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º SUSPENDER férias do servidor Ricardo Pedrosa 
Alves, referentes ao exercício de 2012/2013, marcadas no período 
de 03/03/2014 a 01/04/2014, para serem usufruídas posteriormente 
por necessidade de serviço, conforme Memo. Segurança Orgânica nº 
007/2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio Antônio Martins, 14 de março de 2014.

Deputado Francisco de Sales Guerra Neto
Presidente

Deputado Remidio Monai Montessi
2º Secretário

Deputado Marcelo Mota de Macedo
3º Secretário

RESOLUÇÃO Nº098/2014-DGP
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, de 
conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º SUSPENDER férias do servidor Francisco Fernandes 
de Oliveira, referentes ao exercício de 2012/2013, marcadas no período de 
06/03/2014 a 25/03/2014, para serem usufruídas no período de 01.07.2014 
a 20.07.2014 por necessidade de serviço, conforme Memo. Sup. Geral nº 
005/2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos 06/03/2014.

Palácio Antônio Martins, 14 de março  de 2014.
Deputado Francisco de Sales Guerra Neto

Presidente
Deputado Remidio Monai Montessi

2º Secretário
Deputado Marcelo Mota de Macedo

3º Secretário

RESOLUÇÃO Nº099/2014-DGP
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, de 
conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º SUSPENDER férias da servidora Andreza Tayná 
Albuquerque Rabelo, referentes ao exercício de 2009/2010, marcadas 
no período de 01/03/2014 a 30/03/2014, para serem usufruídas no período 
de 01.04.2014 a 30.04.2014 por necessidade de serviço, conforme Memo. 
Escolegis nº 044/2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos de 01/03/2014.

Palácio Antônio Martins, 14 de março de 2014.
Deputado Francisco de Sales Guerra Neto

Presidente
Deputado Remidio Monai Montessi

2º Secretário
Deputado Marcelo Mota de Macedo

3º Secretário

RESOLUÇÃO Nº100/2014-DGP
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, 
de conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º SUSPENDER férias do servidor Ikaro Bezerra 
Carvalho, referentes ao exercício de 2013/2014, marcadas no período 
de 03/03/2014 a 01/04/2014, para serem usufruídas no período de 
01.12.2014 a 30.12.2014 por necessidade de serviço, conforme Memo. 
nº 006/GDSIS/2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos 03/03/2014.

Palácio Antônio Martins, 14 de Março  de 2014.
Deputado Francisco de Sales Guerra Neto

Presidente
Deputado Remidio Monai Montessi

2º Secretário
Deputado Marcelo Mota de Macedo

3º Secretário

RESOLUÇÃO Nº101/2014-DGP
 A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, 
de conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º SUSTAR 19 (dezenove dias) do período de férias 
do servidor Diego da Silva Monteiro, exercício 2013/2014, por 
necessidade do serviço, conforme Memo nº047/2014/CONLEGIS, para 
usufruir no período de 06/10/2014 a 24/10/2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palácio Antônio Martins, 14 de março   de 2014.
Deputado Francisco De Sales Guerra Neto

Presidente
Deputado Remidio Monai Montessi

2º Secretário
Deputado Marcelo Mota de Macedo

3º Secretário

RESOLUÇÃO Nº102/2014-DGP
 A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, 
de conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º SUSTAR 21 (vinte e um dia) do período de férias da 
servidora Keyla Vieira de Mello Lopes Afonseca, exercício 2013/2014, 
por necessidade do serviço, conforme Memo nº068/2014 1ª Secretaria, 
para usufruir no período de 01/04/2014 a 21/04/2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palácio Antônio Martins, 14 de março  de 2014.
Deputado Francisco De Sales Guerra Neto

Presidente
Deputado Remidio Monai Montessi

2º Secretário
Deputado Marcelo Mota de Macedo

3º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 103/2014-DGP
 A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA 
DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, 
de conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
 Art. 1º AUTORIZAR o servidor Rafael de Queiroz Lopes 
Carvalho, usufruir 23 (vinte três dias) restantes de suas férias suspensas 
no período de 03/03/2014 a 25/03/2014 referentes ao exercício de 
2012/2013, conforme Memo nº 11/2014-PROCON/ALE.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palácio Antonio Martins, 14 de março de 2014.
Deputado Francisco De Sales Guerra Neto

Presidente
Deputado Remidio Monai Montessi

2º Secretário
Deputado Marcelo Mota de Macedo

3º Secretário



4  BOA VISTA, 18 DE MARÇO DE 2014

RESOLUÇÕES DE AFASTAMENTOS

R E S O L U Ç Ã O Nº 135/2014
A Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado de 

Roraima, no uso de suas atribuições regimentais, de conformidade com a 
Resolução 008/09.

RESOLVE
 AUTORIZAR o afastamento do servidor RICARDO 

SILVA VERAS, Matrícula 012867 para viajar com destino ao município de 

Rorainópolis, no período de 17.03 a 25.03.2014, com a finalidade de realizar 
visita junto às vicinais daquele município, a serviço deste Poder.

Palácio Antônio Martins, 17 de março de 2014
Deputada FRANCISCA AURELINA DE MEDEIROS LIMA

Presidenta em Exercício
Deputado JALSER RENIER PADILHA

1º Secretário
Deputado REMÍDIO MONAI MONTESSI

2º Secretário


